
Р Е Ш Е Н И Е № 4 8 7

на Столичния общински съвет

от 24.07.2014 година

За даване на мандат на представителите на Столична община в
Общото събрание на акционерите на „София крематориум” АД за
гласуване на точките от дневния ред на обявеното за 26.08.2014 г. редовно
Общо събрание на акционерите.

На основание чл.221, т.1, т.6, т.7 и т.10 от Търговския закон, чл.21,
ал.1, т.9 от Закона за местното самоуправление и местната администрация
и чл.21, чл.22 и чл.25, ал.1, т.1, т.3, т.5 от Наредбата за реда за учредяване
на търговските дружества и упражняване на правата на собственост на
общината в търговските дружества

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т
Р Е Ш И :

I. Определя общинските съветници Мита Георгиева и Кръстина
Галова за представители на Столична община в Общото събрание на
акционерите на „София крематориум” АД, ЕИК 130584601, като всеки от
тях може заедно и поотделно да заявява волята на акционера Столична
община, в рамките на конкретно предоставен от Столичен общински съвет
мандат за гласуване.

II. Задължава представителите по т.I, при насрочване на общи
събрания на акционерите на „София крематориум” АД, да депозират в
Столичен общински съвет доклад с конкретни предложения, относно
мандата за гласуване, съгласно проекта за дневен ред на събранието.

III. Дава мандат на представителите на Столична община в Общото
събрание на акционерите на „София крематориум” АД, насрочено за
26.08.2014 г. от 10,00 ч. в гр. София, ул. „Заводска” № 14, да гласуват,
както следва:

1. По т.1 от дневния ред „Изслушване и приемане на доклада на
Съвета на директорите на „София крематориум" АД за дейността на
дружеството през 2013 г.”, да гласуват: „ПОДКРЕПЯ предложението за

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg



приемане на Доклада на Съвета на директорите за дейността на „София
крематориум” АД през 2013 г.”.

2. По т.2 от дневния ред „Приемане на Годишния финансов отчет и
Доклада на регистрирания одитор за 2013 г.”, да гласуват: ПОДКРЕПЯ
предложението за приемане на Годишния финансов отчет и Доклада на
регистрирания одитор за 2013 г.”.

3. По т.3 от дневния ред „Вземане на решение за разпределение на
печалбата на дружеството за 2013 г.”, да гласуват: ПОДКРЕПЯ
предложението печалбата на дружеството за 2013г. да бъде разпределена.”.

4. По т.4 от дневния ред „Избор на регистриран одитор, който да
завери годишния финансов отчет за 2014 г.”, да гласуват: ,ПОДКРЕПЯ
предложението за избор на „Дружество за одит и консултации” ООД, ЕИК
121896559, за регистриран одитор, който да завери годишния финансов
отчет за 2014 г.”.

5. По т.5 от дневния ред „Вземане на решение за освобождаване от
отговорност на Полина Витанова и Янислав Недев за
дейността им като членове на Съвета на директорите през 2012 г. и 2013
г.”, да гласуват: ПОДКРЕПЯ предложението за освобождаване от
отговорност на Полина  Витанова и Янислав  Недев за
дейността им като членове на Съвета на директорите през 2012 г. и 2013
г.”.

6. По т.6 от дневния ред „Вземане на решение за промяна на чл.33,
ал.1 от Устава на дружеството”, да гласуват: ПОДКРЕПЯ предложението
за изменение на чл.33, ал.1 от Устава, която става със следния текст:
„Общото събрание е законно и може да взема валидни решения, ако на
него са представени най-малко 85 % (осемдесет и пет на сто) от акциите в
капитала. При липса на кворум се насрочва ново заседание в срок не по-
рано от 15 дни и то е законно, независимо от представения на него
капитал. Датата на новото заседание може да бъде посочена и в поканата
за първото заседание.”.

7. По т.7 от дневния ред „Вземане на решение за промяна на чл.33,
ал.2 от Устава на дружеството”, да гласуват: ,ПОДКРЕПЯ предложението
за изменение на чл.33, ал.2 от Устава, която става със следния текст:
„Решенията на Общото събрание се вземат с мнозинство 85 % (осемдесет и
пет на сто) от всички акции от капитала.”.

IV. По всеки допълнителен въпрос, включен в дневния ред на
обявеното за 26.08.2014 г. редовно Общото събрание на акционерите на
„София крематориум” АД, на основание чл.223а, ал.1 и ал.2 от Търговския
закон, представителите на Столична община в Общото събрание на
акционерите да гласуват: „НЕ ПОДКРЕПЯ”.

V. При липса на кворум на заседанието, насрочено за 26.08.2014 г. за
провеждане на редовно Общо събрание на акционерите на „София
крематориум” АД, на заседанието на 12.09.2014 г. представителите на
Столична община в Общото събрание на акционерите да гласуват
съобразно т.III и т.IV от настоящото решение.



VI. Представителите на Столична община в Общото събрание на
акционерите на „София крематориум” АД да представят в Столичен
общински съвет отчет за приетите решения на заседанието в
четиринадесетдневен срок от провеждането му.

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински

съвет, проведено на 24.07.2014 г., Протокол  № 66,  точка 34 от дневния

ред, по доклад № СО-9300-258/16.07.2014 г. и е подпечатано с официалния

печат на Столичния общински съвет.

Председател на Столичния
общински съвет: (п)

Елен Герджиков


